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Secció II. Autoritats i personal
Subsecció segona. Oposicions i concursos
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
ESCOLA BALEAR D'ADMINISTRACIÓ PÚBLICA (EBAP)

4171 Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat per la qual es constitueix la
borsa ordinària de personal funcionari interí del cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat
veterinària de l’Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, corresponent
a les proves selectives convocades per la Resolució de 25 d’abril de 2019

Fets

1. Mitjançant la Resolució de 25 d'abril de 2019 es van aprovar la convocatòria, les bases, els exercicis i temari, el barem de mèrits i la
designació del Tribunal Qualificador de les proves selectives per a l'ingrés, pel torn lliure al cos facultatiu superior, escala sanitària,
especialitat veterinària de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears (BOIB núm. 63, de 9 de maig de 2019).

2. Han finalitzat les proves selectives esmentades per a l'ingrés al cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària de
l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

Fonaments de dret

1. La Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

2. El Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre, pel qual s'aprova el text refós de la Llei de l'Estatut bàsic de l'Empleat Públic.

3. El Decret 30/2009, de 22 de maig, pel qual s'aprova el procediment de selecció de personal funcionari interí al servei de l'Administració de
la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

4. El Decret 8 /2021, de 13 de febrer, de la presidenta de les Illes Balears, de modificació del Decret 9/2019, de 2 de juliol, de la presidenta de
les Illes Balears, pel qual es determina la composició del Govern i s'estableix l'estructura de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les
Illes Balears (BOIB extraordinari núm. 20 de 14 de febrer).

5. El Decret 9/2021, de 13 de febrer, de la presidenta de les Illes Balears, pel qual es disposa el cessament i el nomenament de membres del
Govern de les Illes Balears (BOIB extraordinari núm. 20, de 14 de febrer).

6. El Decret 11/2021, de 15 de febrer, de la presidenta de les Illes Balears, pel qual s'estableixen les competències i l'estructura orgànica
bàsica de les conselleries de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears (BOIB extraordinari núm. 21, de 15 de febrer).

7. L'article 5.2 de l'annex del Decret 31/2012, de 13 d'abril, pel qual s'aproven els Estatuts de l'Escola Balear d'Administració Pública.

8. La base 15 de la Resolució de 5 de març de 2019, per la qual s'aproven les bases generals que han de regir els processos selectius per cobrir
les places vacants de personal funcionari, de l'àmbit dels serveis generals, previstes en les ofertes públiques d'ocupació que aprovi la
Comunitat Autònoma de les Illes Balears, inclosa l'oferta d'ocupació pública aprovada per Acord del Consell de Govern el 14 de desembre de
2018

9. La base 18 de la Resolució de la consellera d'Hisenda i Administracions Públiques de 25 d'abril de 2019 per la qual s'aproven la
convocatòria, les bases, els exercicis i temari, i el barem de mèrits, i es designa el Tribunal Qualificador de les proves selectives per a l'ingrés,
pel torn lliure, al cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les
Illes Balears.

Per tot això, dict la següent

Resolució

1. Aprovar la constitució de la borsa ordinària de personal funcionari interí del cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària
de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears, integrada pels aspirants que han participat en les proves selectives
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per a l'ingrés en el cos esmentat i que han aprovat com a mínim un dels exercicis obligatoris del procés selectiu i no han obtingut plaça.

La composició de la borsa de treball, amb l'ordre de prelació final, s'adjunta com a annex d'aquesta Resolució.

2. Declarar exhaurides les borses de treball (temporals, preferents i ordinàries) de personal funcionari interí del cos facultatiu superior, escala
sanitària, especialitat veterinària de l'Administració especial de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears que s'hagin pogut constituir en
aplicació de l'article 3.10 del Decret 30/2009, de 22 de maig, pel qual s'aprova el procediment de selecció de personal funcionari interí al
servei de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

3. Publicar aquesta Resolució en el Butlletí Oficial de les Illes Balears, a la pàgina web del Govern de les Illes Balears i al tauler d'anuncis de
l'Escola Balear d'administració Pública (EBAP).

Interposició de recursos

Contra aquesta Resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu de reposició davant el mateix òrgan que
la dicta en el termini d'un mes comptador a partir de l'endemà d'haver-ne rebut la notificació, d'acord amb els articles 123 i 124 de la Llei
39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, i l'article 57 de la Llei 3/2003, de 26 de març,
de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

També es pot interposar directament un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Palma en el termini de
dos mesos comptadors des de l'endemà d'haver rebut la notificació de la resolució, d'acord amb els articles 8.2 i 46.1 de la Llei 29/1998, de
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

 

(Signat electrònicament: 26 d´abril de 2023)

La consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat
Mercedes Garrido Rodríguez

 

ANNEX
Borsa ordinària del cos facultatiu superior, escala sanitària, especialitat veterinària de l'Administració especial de la Comunitat

Autònoma de les Illes Balears

Mallorca. Torn lliure

DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc

***3482* COLOM REUS, SILVIA 1 24,45 1 N

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 23,33 2 N

***9935* VILA MERINO, NOEMI 1 22,22 3 N

***8587* MAROTE TORRES, ISABEL 1 22,22 4 N

***2383* TOBARUELA ARBONA, MERCE 1 22,08 5 N

***8360* LOPEZ BURGOS, EDUARDO ANTONIO 1 21,81 6 N

***8059* CLARÀ WUEST, SILVIA 1 21,11 7 N

***8965* SASTRE MATAS, MARIA ANTÒNIA 1 20,42 8 N

***5303* SÁNCHEZ GRAU, MARC 1 19,58 9 N

***3870* ALORDA GAYA, PAU 1 19,45 10 N

***5914* CASTAÑER ABAD, MARIA ANTONIA 1 19,17 11 N

***8009* POL COMPANY, MARIA VICTORIA 1 19,03 12 N

***5155* SIMONET ALBENDEA, CAROLINA 1 18,75 13 N

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 17,92 14 N

***2173* FRAU GREENFIELD, EMMA SARA 1 17,78 15 N

***7065* FIGUEROLA OLIAS, AMANDA 1 17,36 16 N

***6442* NÚÑEZ LOSADA, RICARDO 1 17,22 17 N
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DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 16,81 18 N

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 16,39 19 N

***6028* SALAZAR TRUYOLS, MARIA 1 14,31 20 N

***1233* CASTILLO LÓPEZ, VANESA 1 13,75 21 N

***5995* LÓPEZ HILL, NATALIA 1 13,61 22 N

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 12,78 23 N

***5032* PEREZ MOLINA, EVA ANGELA 1 18,33 24 N

***9559* MASSIP GRAUPERA, LIDIA 1 14,72 25 N

***6758* CRUZ DALMAU, SERGI 1 13,75 26 N

Menorca. Torn lliure

DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc

***0946* ARANDA CARDONA, ANA LIDIA 1 20,14 1 N

***9559* MASSIP GRAUPERA, LIDIA 1 14,72 2 N

***6758* CRUZ DALMAU, SERGI 1 13,75 3 N

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 23,33 4 N

***8965* SASTRE MATAS, MARIA ANTÒNIA 1 20,42 5 N

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 17,92 6 N

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 16,81 7 N

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 16,39 8 N

***5995* LÓPEZ HILL, NATALIA 1 13,61 9 N

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 12,78 10 N

Eivissa. Torn lliure

DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc

***5032* PEREZ MOLINA, EVA ANGELA 1 18,33 1 N

***5159* GARCIA RODRIGUEZ - BUSTELO, IRENE 1 17,78 2 N

***5483* CARDONA ROIG, MARIA 1 15,28 3 N

***5898* COSTA FERRER, MARIA ANGELA 1 14,03 4 N

***1120* EGEA MIRO, MARIA 1 13,33 5 N

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 23,33 6 N

***8965* SASTRE MATAS, MARIA ANTÒNIA 1 20,42 7 N

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 17,92 8 N

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 16,81 9 N

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 16,39 10 N

***9559* MASSIP GRAUPERA, LIDIA 1 14,72 11 N

***6758* CRUZ DALMAU, SERGI 1 13,75 12 N

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 12,78 13 N

Formentera. Torn lliure

DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc

***7818* BENITEZ RODRIGUEZ, ROCIO 1 23,33 1 N

***1089* OLIVER ROCA, TERESA 1 17,92 2 N

***5159* GARCIA RODRIGUEZ - BUSTELO, IRENE 1 17,78 3 N

***3751* PLASENCIA GUTIERREZ, ANTONIO IVA 1 16,81 4 N
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DNI Llinatges, nom Examens aprovats Puntuació Ordre Disc

***4083* OBRADOR GAYA, JOAN 1 16,39 5 N

***9559* MASSIP GRAUPERA, LIDIA 1 14,72 6 N

***5898* COSTA FERRER, MARIA ANGELA 1 14,03 7 N

***6758* CRUZ DALMAU, SERGI 1 13,75 8 N

***1120* EGEA MIRO, MARIA 1 13,33 9 N

***0680* CAPLLONCH JUAN, CARMEN PIA 1 12,78 10 N
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